PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    21 февраля 2024 г.

	№
	 78/489-5

	город Ржев

О назначении  ответственного за координацию  реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года в участковой избирательной комиссии

избирательного участка №685 Тверской области
В связи с изменением состава членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, определенного решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 от 21.02.2024 № 6/10 «Об изменении состава членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 Каштановой Натальи Владимировны в качестве координатора проекта «ИнформУИК» (адресное информирование).
2. Назначить с 21.02.2024 ответственным за координацию работы (координатором) по реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в участковой избирательной комиссии избирательного участка №685 Тверской области председателя комиссии Скударнову Анну  Юрьевну.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №685 .

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева